



Pará
Governo Municipal de Óbidos

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
005859	PAPEL A4 C/ 10 RESMAS			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	240,000	285,000	68.400,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	240,000	280,000	67.200,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	240,000	225,000	54.000,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	240,000	230,000	55.200,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	240,000	249,000	59.760,00
	W R MAGNO DA SILVA	240,000	230,000	55.200,00
	Valores médios :		249,833	59.960,00
059086	PAPEL FOTOGRÁFICO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	300,000	45,000	13.500,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	300,000	33,500	10.050,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	300,000	29,900	8.970,00
	W R MAGNO DA SILVA	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		30,850	9.255,00
116287	PASTA AZ LOMBO ESTREITO.			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	200,000	19,250	3.850,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	200,000	26,900	5.380,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	12,990	2.598,00
	Valores médios :		19,713	3.942,67
071021	PASTA ARQUIVO CARTÃO DUPLO			
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	18,800	1.880,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	1,450	145,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	4,900	490,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	5,990	599,00
	Valores médios :		7,785	778,50
012247	CLIPS 2/0 CX C/ 100 UND			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,850	485,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	3,200	320,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	5,900	590,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	3,990	399,00
	Valores médios :		4,485	448,50
010985	CLIPS 3/0 COM 100 UND			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,500	450,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	3,000	300,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	5,900	590,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	6,200	620,00
	Valores médios :		4,900	490,00
007404	CLIP 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,500	450,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	3,000	300,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	5,900	590,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	7,000	700,00
	Valores médios :		5,100	510,00
116371	CLIP Nº 5/0			
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	2,800	280,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	7,800	780,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	5,000	500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	7,000	700,00
		Valores médios :	5,650	565,00
005163	CLIPS 6/0			
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	7,900	790,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	8,500	850,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	9,000	900,00
		Valores médios :	8,467	846,67
009094	RÉGUA 30CM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	2,500	75,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	1,200	36,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	3,100	93,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	30,000	1,900	57,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	2,990	89,70
		Valores médios :	2,338	70,14
013156	COLA BRANCA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	2,500	125,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	2,250	112,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	1,450	72,50
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	2,900	145,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	2,290	114,50
		Valores médios :	2,278	113,90
071598	COLA BASTÃO 40GR			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	3,500	70,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	4,900	98,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	3,300	66,00
		Valores médios :	3,900	78,00
004523	CAIXA ARQUIVO PLASTICA PP			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	200,000	11,500	2.300,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	8,500	1.700,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	8,000	1.600,00
		Valores médios :	9,333	1.866,67
116372	MALETA ARQUIVO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	40,000	4.000,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	59,000	5.900,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	10,990	1.099,00
		Valores médios :	36,663	3.666,33
003035	CANETA ESTEROGRÁFICA AZUL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	70,000	50,000	3.500,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	70,000	46,500	3.255,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	70,000	50,000	3.500,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	70,000	50,000	3.500,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	70,000	75,000	5.250,00
	W R MAGNO DA SILVA	70,000	48,000	3.360,00
		Valores médios :	53,250	3.727,50
003088	LÁPIS COMUM Nº 02			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	88,000	4.400,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	65,000	3.250,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	25,000	1.250,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	60,000	3.000,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	57,600	2.880,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	117,000	5.850,00
		Valores médios :	68,767	3.438,33
003065	FITA GOMADA LARGA 48x30			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	3,800	190,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	2,750	137,50
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	4,900	245,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	3,000	150,00
		Valores médios :	3,613	180,63
047811	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45CM X 25M			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	120,000	6.000,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	100,000	5.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	50,000	115,000	5.750,00
	Valores médios :		111,667	5.583,33
036826	CANETA MARCADOR DE TEXTO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	22,000	48,000	1.056,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	22,000	30,000	660,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	22,000	24,000	528,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	22,000	42,000	924,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	22,000	46,800	1.029,60
	W R MAGNO DA SILVA	22,000	19,990	439,78
	Valores médios :		35,132	772,90
116227	CORRETIVO LÍQUIDO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	5,000	250,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	3,200	160,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	3,500	175,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	3,900	195,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	3,330	166,50
	Valores médios :		3,786	189,30
001447	PINCEL ATÔMICO, CORES DIVERSAS			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	4,500	225,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	4,500	225,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	4,500	225,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	4,900	245,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	3,000	150,00
	Valores médios :		4,280	214,00
116374	TINTA PARA CARIMBO.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	13,000	130,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	10,000	5,000	50,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	6,950	69,50
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	19,900	199,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	6,500	65,00
	Valores médios :		10,270	102,70
048273	PILHA ALCALINA AA2UNID			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	800,000	6,500	5.200,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	800,000	6,950	5.560,00
	W R MAGNO DA SILVA	800,000	7,150	5.720,00
	Valores médios :		6,867	5.493,33
009683	PILHA PALITO CARTELA C/02 UNID.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	7,500	225,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	6,950	208,50
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	8,000	240,00
	Valores médios :		7,483	224,50
116376	SACO ARQUIVO 4 FUROS, TAMANHO A4			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	6,000	120,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	4,000	80,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	5,500	110,00
	Valores médios :		5,167	103,33
007437	LIVRO ATA 100FL			
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	17,750	710,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	19,900	796,00
	W R MAGNO DA SILVA	40,000	18,900	756,00
	Valores médios :		18,850	754,00
036291	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA, C/100 FOLHAS			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	16,000	480,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	13,750	412,50
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	14,000	420,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	21,500	645,00
	Valores médios :		16,313	489,38

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
001388	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	26,000	260,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	10,000	24,250	242,50
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	26,500	265,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	17,000	170,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	24,900	249,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	14,150	141,50
	Valores médios :		22,133	221,33
003728	GRAMPEADOR GRANDE 23/8			
	J. DE A. ANDRADE - ME	5,000	36,000	180,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	5,000	95,900	479,50
	W R MAGNO DA SILVA	5,000	108,000	540,00
	Valores médios :		79,967	399,83
116288	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	24,000	240,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	40,000	400,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	34,900	349,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	14,500	145,00
	Valores médios :		28,350	283,50
047269	TESOURA média			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	15,000	19,900	298,50
	J. DE A. ANDRADE - ME	15,000	21,000	315,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	15,000	19,900	298,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	15,000	20,500	307,50
	W R MAGNO DA SILVA	15,000	15,500	232,50
	Valores médios :		19,360	290,40
116378	BLOCO MARCADOR DE PÁGINA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	10,300	515,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	8,600	430,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	50,000	9,000	450,00
	Valores médios :		9,300	465,00
116221	BLOCO ADESIVO LEMBRETE			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	10,000	500,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	4,800	240,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	50,000	5,900	295,00
	W R MAGNO DA SILVA	50,000	5,000	250,00
	Valores médios :		6,425	321,25
116223	CAPA RARA ENCADERNAÇÃO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	500,000	0,850	425,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	500,000	1,000	500,00
	W R MAGNO DA SILVA	500,000	0,750	375,00
	Valores médios :		0,867	433,33
116379	ESPIRAL 09MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	0,500	100,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	0,450	90,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	0,320	64,00
	Valores médios :		0,423	84,67
116380	ESPIRAL 12MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	0,700	140,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	0,500	100,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	0,400	80,00
	Valores médios :		0,533	106,67
116381	ESPIRAL 14MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	0,800	160,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	0,550	110,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	0,500	100,00
	Valores médios :		0,617	123,33
116382	ESPIRAL 16MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	0,950	190,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	0,600	120,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	0,640	128,00
	Valores médios :		0,730	146,00
116383	ESPIRAL 24MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	1,250	250,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	1,000	200,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	0,900	180,00
	Valores médios :		1,050	210,00
116384	CADERNO DA SECRETARIA			
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	27,900	558,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	30,000	600,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	28,500	570,00
	Valores médios :		28,800	576,00
035744	PRANCHETA EM ACRILICO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	25,000	500,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	24,500	490,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	39,900	798,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	23,800	476,00
	Valores médios :		28,300	566,00
001527	EXTRATOR DE GRAMPOS			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	2,500	50,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	5,900	118,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	3,190	63,80
	Valores médios :		3,863	77,27
003110	PAPEL VERGÊ BRANCO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	20,000	800,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	19,000	760,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	40,000	11,900	476,00
	W R MAGNO DA SILVA	40,000	19,100	764,00
	Valores médios :		17,500	700,00
103281	APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	2,000	40,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	0,400	8,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	1,250	25,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	1,500	30,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	1,900	38,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	1,150	23,00
	Valores médios :		1,367	27,33
001423	ALMOFADA PARA CARIMBO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	11,400	114,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	10,000	9,000	90,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	8,490	84,90
	Valores médios :		9,630	96,30
116385	ALFINETE PARA MAPA COLORIDO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	7,500	75,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	5,800	58,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	2,900	29,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	6,240	62,40
	Valores médios :		5,610	56,10
002990	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	30,000	600,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	20,000	400,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	30,000	600,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	20,000	400,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	18,200	364,00
	Valores médios :		23,640	472,80
116386	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	69,900	699,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	68,500	685,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	62,550	625,50
	Valores médios :		66,983	669,83
006569	BORRACHA BICOLOR			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	1,200	36,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	1,000	30,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	1,000	30,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	1,500	45,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	30,000	1,900	57,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	0,990	29,70
	Valores médios :		1,265	37,95
006568	BORRACHA BRANCA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	2,500	50,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	1,900	38,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	0,350	7,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	0,500	10,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	0,500	10,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	0,700	14,00
	Valores médios :		1,075	21,50
003036	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	50,000	2.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	46,500	1.860,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	40,000	50,000	2.000,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	50,000	2.000,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	40,000	75,000	3.000,00
	W R MAGNO DA SILVA	40,000	48,000	1.920,00
	Valores médios :		53,250	2.130,00
048166	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UNID			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	50,000	2.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	46,500	1.860,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	40,000	50,000	2.000,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	50,000	2.000,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	40,000	75,000	3.000,00
	W R MAGNO DA SILVA	40,000	48,000	1.920,00
	Valores médios :		53,250	2.130,00
116388	PINCEL PARA CD E DVD			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	6,000	180,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	30,000	5,900	177,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	2,610	78,30
	Valores médios :		4,837	145,10
059139	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	13,500	270,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	11,000	220,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	10,600	212,00
	Valores médios :		11,700	234,00
003044	CLIPS Nº08			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	7,700	770,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	5,200	520,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	7,900	790,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		6,075	607,50
003057	ESTILETE FINO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	5,000	36,000	180,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	5,000	21,600	108,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	5,000	28,800	144,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	5,000	33,000	165,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	5,000	22,800	114,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	W R MAGNO DA SILVA	5,000	22,840	114,20
		Valores médios :	27,507	137,53
003054	ESTILETE GROSSO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	2,000	48,000	96,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	2,000	32,400	64,80
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	2,000	54,000	108,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	2,000	34,800	69,60
	W R MAGNO DA SILVA	2,000	31,400	62,80
		Valores médios :	40,120	80,24
116389	FITA ADESIVA FINA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	36,000	3,500	126,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	36,000	2,500	90,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	36,000	1,900	68,40
	W R MAGNO DA SILVA	36,000	2,990	107,64
		Valores médios :	2,723	98,01
036997	FITA ADESIVA LARGA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	36,000	3,800	136,80
	J. DE A. ANDRADE - ME	36,000	1,500	54,00
	W R MAGNO DA SILVA	36,000	3,940	141,84
		Valores médios :	3,080	110,88
036368	FITA CREPE 18mmX50m			
	J. DE A. ANDRADE - ME	36,000	5,900	212,40
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	36,000	5,500	198,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	36,000	9,900	356,40
	W R MAGNO DA SILVA	36,000	4,400	158,40
		Valores médios :	6,425	231,30
047273	FITA CREPE 50mm x 50m			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	36,000	11,000	396,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	36,000	19,900	716,40
	W R MAGNO DA SILVA	36,000	16,500	594,00
		Valores médios :	15,800	568,80
007415	FITA ADESIVA DUPLA FACE			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	12,750	255,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	7,000	140,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	9,900	198,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	10,990	219,80
		Valores médios :	10,160	203,20
116390	FITA ADESIVA DUPLA FACE.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	8,000	160,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	7,000	140,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	7,750	155,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	7,990	159,80
		Valores médios :	7,685	153,70
071018	GRAMPO 26/6			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	60,000	13,000	780,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	60,000	12,000	720,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	60,000	13,500	810,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	60,000	9,900	594,00
	W R MAGNO DA SILVA	60,000	9,990	599,40
		Valores médios :	11,678	700,68
036290	GRAMPO TRILHO PLAST.PCT C/50UNID			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	22,900	687,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	19,900	597,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	17,990	539,70
		Valores médios :	20,263	607,90
116391	LÂMINA PARA ESTILETE GROSSO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	5,000	5,000	25,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	5,000	5,100	25,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	5,000	9,900	49,50
	W R MAGNO DA SILVA	5,000	5,750	28,75
	Valores médios :		6,438	32,19
003890	LÂMINA PARA ESTILETE FINO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	5,000	3,500	17,50
	J. DE A. ANDRADE - ME	5,000	3,100	15,50
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	5,000	4,900	24,50
	W R MAGNO DA SILVA	5,000	3,500	17,50
	Valores médios :		3,750	18,75
036249	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	8,000	800,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	4,900	490,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	4,500	450,00
	Valores médios :		5,800	580,00
003711	PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	9,000	900,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	9,900	990,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	5,290	529,00
	Valores médios :		8,063	806,33
116392	PASTA PLASTICA COM ELASTICO TRANSPARENTE.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	13,500	1.350,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	4,250	425,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		8,583	858,33
003113	PASTA CATÁLOGO COM 20 ENVELOPES			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	32,000	3.200,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	16,990	1.699,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	20,000	2.000,00
	Valores médios :		22,997	2.299,67
116393	PASTA COM 50 ENVELOPES			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	35,000	3.500,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	34,950	3.495,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	29,900	2.990,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	28,990	2.899,00
	Valores médios :		32,210	3.221,00
116394	ELASTICO BRANCO LARGO 2,5 CM			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	80,000	3,000	240,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	80,000	1,500	120,00
	W R MAGNO DA SILVA	80,000	5,000	400,00
	Valores médios :		3,167	253,33
036996	COLA ISOPOR 90G			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	9,000	90,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	9,000	90,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	6,950	69,50
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	8,900	89,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	6,790	67,90
	Valores médios :		8,128	81,28
116395	PASTA AZ LOMBO GROSSO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	30,000	6.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	200,000	22,500	4.500,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	200,000	26,900	5.380,00
	W R MAGNO DA SILVA	200,000	17,990	3.598,00
	Valores médios :		24,347	4.869,50
116396	ENVELOPE BRANCO TIPO SACO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	400,000	1,000	400,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	400,000	0,900	360,00
	W R MAGNO DA SILVA	400,000	0,650	260,00
	Valores médios :		0,850	340,00
116397	ENVELOPE BRANCO TIPO CARTEIRA 114X 229			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	400,000	0,700	280,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	400,000	0,500	200,00
	W R MAGNO DA SILVA	400,000	0,400	160,00
	Valores médios :		0,533	213,33
048218	PAPEL KRAFT			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	2,000	80,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	1,750	70,00
	W R MAGNO DA SILVA	40,000	1,500	60,00
	Valores médios :		1,750	70,00
003043	CDR REGRAVÁVEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	1,700	170,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	1,500	150,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	2,290	229,00
	Valores médios :		1,830	183,00
005879	DVD-RW REGRAVÁVEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	2,000	200,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	2,000	200,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	100,000	1,900	190,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	2,500	250,00
	Valores médios :		2,100	210,00
116398	CAPA ACRILICA PARA CD OU DVD			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	6,000	600,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	15,000	1.500,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		8,167	816,67
116399	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	27,950	559,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	25,000	500,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	26,900	538,00
	Valores médios :		26,617	532,33
116400	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	18,950	379,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	17,000	340,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	19,000	380,00
	Valores médios :		18,317	366,33
008071	REABASTECEDOR DE PINCEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	25,000	6,500	162,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	25,000	5,950	148,75
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	25,000	5,900	147,50
	W R MAGNO DA SILVA	25,000	5,790	144,75
	Valores médios :		6,035	150,88
116401	CLIP BLIDER 5MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	8,000	160,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	12,000	240,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	10,000	200,00
	Valores médios :		10,000	200,00
116402	CLIP BLINDER 19MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	10,000	200,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	13,000	260,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	29,000	580,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	15,000	300,00
	Valores médios :		16,750	335,00
116404	CLIP BLINDER 32MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	18,000	360,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	30,000	600,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	29,000	580,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	27,000	540,00
	Valores médios :		26,000	520,00
116405	CLIP BLINDER 41MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	30,000	600,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	31,000	620,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	15,000	300,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	20,000	400,00
	Valores médios :		24,000	480,00
116406	ELASTICO LÁTEX AMARELO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	6,700	67,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	6,900	69,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	10,000	6,900	69,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	8,000	80,00
	Valores médios :		7,125	71,25
116403	CLIP BLINDER 25MM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	12,000	240,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	36,750	735,00
	W R MAGNO DA SILVA	20,000	29,000	580,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	26,000	520,00
	Valores médios :		25,938	518,75
001475	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX C/12 UNID.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	80,000	23,000	1.840,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	80,000	36,000	2.880,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	80,000	43,200	3.456,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	80,000	41,500	3.320,00
	Valores médios :		35,925	2.874,00
009466	ALCOOL EM GEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	8,500	850,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	7,900	790,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	5,950	595,00
	Valores médios :		7,450	745,00
047774	BALDE PLASTICO DE 15L			
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	11,500	230,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	14,500	290,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	16,950	339,00
	Valores médios :		14,317	286,33
007822	DESINFETANTE 1LT			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	300,000	10,500	3.150,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	300,000	5,000	1.500,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	300,000	8,250	2.475,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	300,000	8,450	2.535,00
	Valores médios :		8,050	2.415,00
036160	PEDRA SANITARIA DESODORIZADOR			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	5,000	500,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	3,500	350,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	2,600	260,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	2,450	245,00
	Valores médios :		3,388	338,75
104025	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	14,500	1.450,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	16,700	1.670,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	16,000	1.600,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	15,950	1.595,00
	Valores médios :		15,787	1.578,75
012290	DETERGENTE NEUTRO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	250,000	3,000	750,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	250,000	2,500	625,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	250,000	2,000	500,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	250,000	3,250	812,50
	Valores médios :		2,688	671,88
036038	ESPONJA DUPLA FACE			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. DE A. ANDRADE - ME	80,000	1,000	80,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	80,000	1,000	80,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	80,000	2,450	196,00
	Valores médios :		1,483	118,67
000721	Flanela			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	2,500	250,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	3,600	360,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	4,000	400,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	2,450	245,00
	Valores médios :		3,138	313,75
001908	LIMPA VIDRO 500 ML			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	84,000	3.360,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	220,000	8.800,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	40,000	120,000	4.800,00
	Valores médios :		141,333	5.653,33
001160	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	20,000	24,500	490,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	33,000	660,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	32,500	650,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	29,900	598,00
	Valores médios :		29,975	599,50
047596	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADA TECELAGEM CRISTAL			
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	4,500	450,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	5,500	550,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	8,450	845,00
	Valores médios :		6,150	615,00
013981	PANO DE COPA, TECIDO 100% ALGODÃO			
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	3,500	175,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	5,000	250,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	3,950	197,50
	Valores médios :		4,150	207,50
013183	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/08 UNID			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	600,000	9,500	5.700,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	600,000	19,500	11.700,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	600,000	16,500	9.900,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	600,000	16,900	10.140,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	600,000	7,500	4.500,00
	Valores médios :		13,980	8.388,00
103207	RODO DE LIMPEZA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	12,000	6,200	74,40
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	12,000	10,500	126,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	12,000	7,750	93,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	12,000	9,950	119,40
	Valores médios :		8,600	103,20
007743	SABÃO EM BARRA PCT C/5 UNID DE 200G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	7,500	375,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	10,000	500,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	18,750	937,50
	Valores médios :		12,083	604,17
012985	SABAO EM PO 500G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	200,000	3,500	700,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	5,000	1.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	200,000	3,250	650,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	4,000	800,00
	Valores médios :		3,938	787,50
116407	SABÃO LIQUIDO 2L			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	70,000	30,000	2.100,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	70,000	35,000	2.450,00
	Valores médios :		32,500	2.275,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
116408	SACO PARA LIXO 30 LITROS			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	450,000	3,000	1.350,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	450,000	3,200	1.440,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	450,000	3,250	1.462,50
	Valores médios :		3,150	1.417,50
070736	SACO PARA LIXO 50 LT			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	450,000	3,000	1.350,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	450,000	3,500	1.575,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	450,000	2,500	1.125,00
	Valores médios :		3,000	1.350,00
003618	SACO PARA LIXO 100 LT			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	300,000	5,250	1.575,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	300,000	5,000	1.500,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	300,000	2,700	810,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	300,000	3,250	975,00
	Valores médios :		4,050	1.215,00
116410	SACO PARA LIXO 200L			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	9,300	465,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	3,500	175,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	8,600	430,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	14,900	745,00
	Valores médios :		9,075	453,75
001919	VASSOURA DE NYLON			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	24,000	10,000	240,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	24,000	18,000	432,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	24,000	20,000	480,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	24,000	15,000	360,00
	Valores médios :		15,750	378,00
010078	VASSOURA DE PIAÇAÇA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	24,000	9,990	239,76
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	24,000	9,000	216,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	24,000	11,900	285,60
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	24,000	8,450	202,80
	Valores médios :		9,835	236,04
001906	ESPANADOR DE TETO			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	12,000	24,950	299,40
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	12,000	27,000	324,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	12,000	30,000	360,00
	Valores médios :		27,317	327,80
013098	LUSTRA MOVEIS 500ML			
	J. DE A. ANDRADE - ME	300,000	12,300	3.690,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	300,000	9,250	2.775,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	300,000	9,450	2.835,00
	Valores médios :		10,333	3.100,00
116411	LUVA MULTIUSO			
	J. DE A. ANDRADE - ME	60,000	4,500	270,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	60,000	6,450	387,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	60,000	7,000	420,00
	Valores médios :		5,983	359,00
116412	KIT LIMPEZA COM BALDE ESFREGÃO			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	4,000	157,000	628,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	4,000	160,000	640,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	4,000	155,000	620,00
	Valores médios :		157,333	629,33
116413	DESENGORDURANTE 500ML			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	150,000	12,000	1.800,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	150,000	13,000	1.950,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	150,000	14,000	2.100,00
	Valores médios :		13,000	1.950,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
116414	MANGUEIRA DE JARDIM			
	J. DE A. ANDRADE - ME	2,000	33,500	67,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	2,000	69,000	138,00
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	2,000	39,900	79,80
	Valores médios :		47,467	94,93
006963	INSETICIDA AEROSOL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	16,500	660,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	17,000	680,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	12,000	480,00
	Valores médios :		15,167	606,67
004428	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	10,000	13,000	130,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	10,000	22,000	220,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	10,000	9,000	90,00
	Valores médios :		14,667	146,67
116415	SABONETE LIQUIDO 500 ML			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	200,000	18,450	3.690,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	10,500	2.100,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	200,000	15,000	3.000,00
	Valores médios :		14,650	2.930,00
009894	ALCOOL ETÍLICO 1L			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	117,000	5.850,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	96,000	4.800,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	8,900	445,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	107,400	5.370,00
	Valores médios :		82,325	4.116,25
116416	BALDE PLASTICO			
	F G SOUSA ARMARINHO EIRELI	20,000	17,900	358,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	20,000	400,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	20,000	18,500	370,00
	Valores médios :		18,800	376,00
116417	SUPORTE PLÁSTICO PARA LIQUIDO			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	8,000	50,000	400,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	8,000	55,000	440,00
	Valores médios :		52,500	420,00
116418	PAPEL INSUFILM			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	5,450	218,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	40,000	7,000	280,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	40,000	6,500	260,00
	Valores médios :		6,317	252,67
034956	PAPEL TOALHA DUPLA C/02RL			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	700,000	7,500	5.250,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	700,000	4,500	3.150,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	700,000	5,450	3.815,00
	Valores médios :		5,817	4.071,67
116422	FACA DESCARTÁVEL			
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	3,750	75,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	5,000	100,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	20,000	4,500	90,00
	Valores médios :		4,417	88,33
116423	GUARDANAPO DE PAPEL.			
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	1,650	82,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	5,450	272,50
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	50,000	3,500	175,00
	Valores médios :		3,533	176,67
001135	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 CENTOS			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	150,000	162,500	24.375,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	150,000	125,000	18.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. DE A. ANDRADE - ME	150,000	106,250	15.937,50
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	150,000	112,500	16.875,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	150,000	116,250	17.437,50
	J E FERREIRA GOMES	150,000	120,000	18.000,00
	Valores médios :		123,750	18.562,50
071282	COPO DESCARTÁVEL 50 ML			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	130,000	175,000	22.750,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	130,000	100,000	13.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	130,000	175,000	22.750,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	130,000	137,500	17.875,00
	J E FERREIRA GOMES	130,000	90,000	11.700,00
	Valores médios :		135,500	17.615,00
002523	PRATO DESCARTÁVEL 21CM			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	3,500	700,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	2,850	570,00
	J E FERREIRA GOMES	200,000	2,750	550,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	200,000	6,500	1.300,00
	Valores médios :		3,900	780,00
103776	PRATO DESCARTAVEL Nº 18			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	2,700	540,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	4,650	930,00
	J E FERREIRA GOMES	200,000	1,600	320,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	200,000	3,900	780,00
	Valores médios :		3,213	642,50
002521	COLHER DESCARTÁVEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,000	400,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	3,750	375,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		3,750	375,00
002522	GARFO DESCARTÁVEL			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,000	400,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	4,750	475,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	3,500	350,00
	Valores médios :		4,083	408,33
007764	CAFÉ EM PÓ 500G			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	300,000	8,300	2.490,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	300,000	15,750	4.725,00
	J E FERREIRA GOMES	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		13,017	3.905,00
047652	ARROZ TIPO 01			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	7,300	730,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	5,500	550,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	5,750	575,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	6,250	625,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	5,950	595,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	5,250	525,00
	Valores médios :		6,000	600,00
116430	AÇUCAR CRISTAL KG			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	80,000	177,000	14.160,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	80,000	138,000	11.040,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	80,000	135,000	10.800,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	80,000	133,500	10.680,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	80,000	139,500	11.160,00
	J E FERREIRA GOMES	80,000	115,500	9.240,00
	Valores médios :		139,750	11.180,00
013467	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	600,000	16,000	9.600,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	600,000	17,500	10.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J E FERREIRA GOMES	600,000	14,500	8.700,00
		Valores médios :	16,000	9.600,00
013170	FEIJÃO FARDO COM 30KG			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	5,000	295,500	1.477,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	5,000	288,000	1.440,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	5,000	315,000	1.575,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	5,000	313,500	1.567,50
	J E FERREIRA GOMES	5,000	315,000	1.575,00
		Valores médios :	305,400	1.527,00
036625	FARINHA DE MANDIOCA KG			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	9,000	1.260,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	7,000	980,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	140,000	7,500	1.050,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	7,500	1.050,00
		Valores médios :	7,750	1.085,00
036016	BISCOITO AGUA E SAL 400GR			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	500,000	7,500	3.750,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	500,000	8,000	4.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	500,000	7,200	3.600,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	500,000	8,600	4.300,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	500,000	7,850	3.925,00
	J E FERREIRA GOMES	500,000	6,000	3.000,00
		Valores médios :	7,525	3.762,50
013547	BISCOITO DOCE MARIA 400G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	300,000	9,000	2.700,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	300,000	9,000	2.700,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	300,000	7,450	2.235,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	300,000	6,950	2.085,00
	J E FERREIRA GOMES	300,000	6,250	1.875,00
		Valores médios :	7,730	2.319,00
008184	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO CONCENTRADO, GARRAFA COM 500ML			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	200,000	3,400	680,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	3,750	750,00
	J E FERREIRA GOMES	200,000	3,000	600,00
		Valores médios :	3,383	676,67
007867	SUCO EM PÓ ARTIFICIAL			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	200,000	2,350	470,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	0,900	180,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	1,250	250,00
	J E FERREIRA GOMES	200,000	0,850	170,00
		Valores médios :	1,338	267,50
012821	AGUA MINERAL 350 ML C/12 UNID			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	70,000	39,000	2.730,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	70,000	18,000	1.260,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	70,000	18,000	1.260,00
	J E FERREIRA GOMES	70,000	18,000	1.260,00
		Valores médios :	23,250	1.627,50
012099	AGUA MINERAL 20LTS			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	800,000	13,500	10.800,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	800,000	13,000	10.400,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	800,000	13,000	10.400,00
		Valores médios :	13,167	10.533,33
001818	CARNE EM CONSERVA C/320G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	11,700	585,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	8,500	425,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	10,500	525,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	12,250	612,50
	J E FERREIRA GOMES	50,000	9,800	490,00
		Valores médios :	10,550	527,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
001590	SARDINHA EM LATA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	8,000	400,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	11,000	550,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	10,850	542,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	11,000	550,00
	Valores médios :		10,212	510,62
001093	OVOS EM CUBA 30 UNIDADES			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	30,000	20,000	600,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	19,000	570,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	22,500	675,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	20,000	600,00
	J E FERREIRA GOMES	30,000	23,500	705,00
	Valores médios :		21,000	630,00
102633	MACARRÃO FARDO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	30,000	60,000	1.800,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	45,000	1.350,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	54,000	1.620,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	42,500	1.275,00
	J E FERREIRA GOMES	30,000	42,000	1.260,00
	Valores médios :		48,700	1.461,00
116439	MANTEIGA COMUM			
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	9,750	487,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	31,950	1.597,50
	J E FERREIRA GOMES	50,000	32,000	1.600,00
	Valores médios :		24,567	1.228,33
116440	MARGARINA CREMOSA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	6,000	300,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	8,000	400,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	10,850	542,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	9,750	487,50
	J E FERREIRA GOMES	50,000	10,100	505,00
	Valores médios :		8,940	447,00
000818	OLEO DE SOJA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	11,500	1.150,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	10,300	1.030,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	10,000	1.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	9,250	925,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	9,950	995,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	9,000	900,00
	Valores médios :		10,000	1.000,00
048281	LEITE CONDENÇADO 395GM			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	9,350	935,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	6,750	675,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	5,400	540,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	7,950	795,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	7,500	750,00
	Valores médios :		7,390	739,00
003901	CREME DE LEITE 200G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	5,500	550,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,800	480,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	4,200	420,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	3,950	395,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	4,800	480,00
	Valores médios :		4,650	465,00
002893	SAL COMUM.			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	40,000	1,250	50,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	40,000	2,500	100,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	40,000	1,200	48,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	40,000	1,500	60,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	40,000	1,250	50,00
	J E FERREIRA GOMES	40,000	1,300	52,00
	Valores médios :		1,500	60,00
001857	QUEIJO MUSSARELA			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	52,000	1.040,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	48,000	960,00
	J E FERREIRA GOMES	20,000	45,500	910,00
	Valores médios :		48,500	970,00
000920	LEITE DE COCO 500ML			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	30,000	7,500	225,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	4,300	129,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	12,000	360,00
	J E FERREIRA GOMES	30,000	5,650	169,50
	Valores médios :		7,363	220,88
116442	ACHOCOLATADO.			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	200,000	6,500	1.300,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	200,000	7,950	1.590,00
	J E FERREIRA GOMES	200,000	5,950	1.190,00
	Valores médios :		6,800	1.360,00
001210	VINAGRE 750 ML			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	30,000	3,150	94,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	3,000	90,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	2,300	69,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	1,750	52,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	2,750	82,50
	J E FERREIRA GOMES	30,000	2,500	75,00
	Valores médios :		2,575	77,25
000880	TOMATE			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	11,500	1.150,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	7,990	799,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	8,300	830,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	9,000	900,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	9,200	920,00
	Valores médios :		9,198	919,80
000825	CEBOLA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	6,990	699,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	4,690	469,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	5,000	500,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	7,000	700,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	5,400	540,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	6,500	650,00
	Valores médios :		5,930	593,00
001002	ALHO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	16,890	506,70
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	30,000	17,000	510,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	30,000	30,000	900,00
	J E FERREIRA GOMES	30,000	21,750	652,50
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	30,000	20,000	600,00
	Valores médios :		21,128	633,84
116443	PIMENTA DO REINO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	20,000	12,500	250,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	9,900	198,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	20,000	10,500	210,00
	Valores médios :		10,967	219,33
013169	FRANGO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	13,250	662,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	11,800	590,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	11,150	557,50
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	12,000	600,00
	J E FERREIRA GOMES	50,000	10,990	549,50
	Valores médios :		11,838	591,90
116444	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	36,990	1.849,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	32,000	1.600,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	32,000	1.600,00
	Valores médios :		33,663	1.683,17
116445	CARNE SECA TIPO CHARQUE			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	80,000	15,000	1.200,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	80,000	25,000	2.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	80,000	23,200	1.856,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	80,000	22,500	1.800,00
	J E FERREIRA GOMES	80,000	21,800	1.744,00
	Valores médios :		21,500	1.720,00
070537	PÃO			
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	500,000	0,750	375,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	500,000	0,750	375,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	500,000	0,750	375,00
	Valores médios :		0,750	375,00
059347	PÃO DE FORMA 500G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	8,500	425,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	7,000	350,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	6,500	325,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	6,000	300,00
	J E FERREIRA GOMES	50,000	6,500	325,00
	Valores médios :		6,900	345,00
001806	FARINHA DE TAPIOCA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	7,500	375,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	50,000	5,000	250,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	8,000	400,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	5,850	292,50
	J E FERREIRA GOMES	50,000	6,750	337,50
	Valores médios :		6,620	331,00
001856	PRESUNTO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	41,500	2.075,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	42,000	2.100,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	27,000	1.350,00
	J E FERREIRA GOMES	50,000	42,850	2.142,50
	Valores médios :		38,338	1.916,88
000834	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	20,000	7,750	155,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	20,000	9,500	190,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	20,000	7,500	150,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	20,000	8,900	178,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	20,000	8,000	160,00
	Valores médios :		8,330	166,60
000810	POLPA DE FRUTA: ACEROLA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	6,500	910,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	6,500	910,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	6,000	840,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	6,000	840,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	10,500	1.470,00
	Valores médios :		7,100	994,00
000808	POLPA DE FRUTA: TAPEREBA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	7,750	1.085,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	12,000	1.680,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	10,500	1.470,00
	Valores médios :		10,083	1.411,67
000809	POLPA DE FRUTA: CUPUAÇU			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	8,500	1.190,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	9,500	1.330,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	18,000	2.520,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	9,250	1.295,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	12,000	1.680,00
	Valores médios :		11,450	1.603,00
116446	POLPA DE FRUTA ABACAXI.			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	7,500	1.050,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	6,800	952,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	12,000	1.680,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	6,400	896,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	10,500	1.470,00
	Valores médios :		8,640	1.209,60
000805	POLPA DE FRUTAS: GOIABA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	7,500	1.050,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	6,700	938,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	12,000	1.680,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	6,400	896,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	10,500	1.470,00
	Valores médios :		8,620	1.206,80
116447	POLPA DE FRUTA GRAVIOLA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	140,000	10,500	1.470,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	140,000	9,500	1.330,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	140,000	18,000	2.520,00
	J E FERREIRA GOMES	140,000	9,250	1.295,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	140,000	12,000	1.680,00
	Valores médios :		11,850	1.659,00
013198	REFRIGERANTE LARANJA 2LT			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	10,000	1.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	11,000	1.100,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	10,500	1.050,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	5,500	550,00
	Valores médios :		9,250	925,00
014418	CAFE EM PO 250G PCT			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	250,000	8,250	2.062,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	250,000	9,000	2.250,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	250,000	8,400	2.100,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	250,000	8,300	2.075,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	250,000	8,450	2.112,50
	J E FERREIRA GOMES	250,000	7,500	1.875,00
	Valores médios :		8,317	2.079,17
007332	REFRIGERANTE 2LT, SABOR UVA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	10,000	1.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	5,500	550,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	10,500	1.050,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	10,500	1.050,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	5,500	550,00
	Valores médios :		8,400	840,00
005246	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR COLA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	10,500	1.050,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	11,000	1.100,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	10,000	1.000,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	10,500	1.050,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	10,000	1.000,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	10,500	1.050,00
	Valores médios :		10,417	1.041,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
001716	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR GUARANÁ			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	100,000	8,750	875,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	10,000	1.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	4,750	475,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	100,000	7,650	765,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	100,000	7,500	750,00
	J E FERREIRA GOMES	100,000	5,500	550,00
	Valores médios :		7,358	735,83
035133	CARNE BOVINA MOÍDA			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	31,500	1.575,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	32,000	1.600,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	23,500	1.175,00
	Valores médios :		29,000	1.450,00
004753	PEITO DE FRANGO CONGELADO			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	50,000	11,750	587,50
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	50,000	15,000	750,00
	M. A. IMBELLONI COUTO - EPP	50,000	13,900	695,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	50,000	16,000	800,00
	J E FERREIRA GOMES	50,000	14,500	725,00
	Valores médios :		14,230	711,50
116448	LEITE EM PÓ DESNATADO 400G			
	J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP	160,000	18,500	2.960,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	160,000	17,900	2.864,00
	F. A. BEZERRA XAVIER - ME	160,000	17,500	2.800,00
	Valores médios :		17,967	2.874,67
116419	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L396			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116420	REFIL DE TINTA ORIGINAL, COR MAGENTA			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116424	REFIL DE TINTA ORIGINAL - COR NEGRO/PRETO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116425	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- CIANO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116426	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- MAGENTA			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116427	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- AMARELO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116428	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- NEGRO/PRETO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		73,125	7.312,50
116429	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1022-PRETO			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	170,000	17.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	175,000	17.500,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	180,000	18.000,00
	Valores médios :		175,000	17.500,00
116431	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1102w			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	140,000	14.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	150,000	15.000,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	145,000	14.500,00
	Valores médios :		145,000	14.500,00
116432	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET PRÓ MFP M28W			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	100,000	10.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	95,000	9.500,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	110,000	11.000,00
	Valores médios :		101,667	10.166,67
116433	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 5652 DN			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	480,000	48.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	490,000	49.000,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	475,000	47.500,00
	Valores médios :		481,667	48.166,67
116434	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 8112DN			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	70,000	7.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	75,000	7.500,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	80,000	8.000,00
	Valores médios :		75,000	7.500,00
116435	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER dcp 1602			
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	155,000	15.500,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	100,000	150,000	15.000,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	100,000	160,000	16.000,00
	Valores médios :		155,000	15.500,00
035849	PEN DRIVE 8G			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	30,000	35,000	1.050,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	31,000	930,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	24,300	729,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	23,100	693,00
	Valores médios :		28,350	850,50
059615	PEN DRIVE 16 GB			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	30,000	40,000	1.200,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	34,000	1.020,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	35,000	1.050,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	32,000	960,00
	Valores médios :		35,250	1.057,50
116283	PEN DRIVE 32GB			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	30,000	50,000	1.500,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	41,000	1.230,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	30,000	45,000	1.350,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	38,000	1.140,00
	Valores médios :		43,500	1.305,00
003363	MOUSE ÓPTICO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	20,000	200,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	10,000	35,000	350,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	25,000	250,00
	Valores médios :		26,667	266,67
037045	HD EXTERNO 1TB			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	15,000	350,000	5.250,00
	W R MAGNO DA SILVA	15,000	400,000	6.000,00
	Valores médios :		375,000	5.625,00
035729	TECLADO PADRÃO C/ LAYOUT GRANDE ABNT2			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	25,000	50,000	1.250,00
	W R MAGNO DA SILVA	25,000	78,860	1.971,50
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	25,000	65,000	1.625,00
	Valores médios :		64,620	1.615,50
116436	TECLADO COM ENTRADA USB - PRETO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	15,000	50,000	750,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	15,000	33,000	495,00
	W R MAGNO DA SILVA	15,000	28,000	420,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	15,000	30,000	450,00
	Valores médios :		35,250	528,75
035466	MOUSE USB			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	30,000	20,000	600,00
	M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA	30,000	15,000	450,00
	W R MAGNO DA SILVA	30,000	25,000	750,00
	Valores médios :		20,000	600,00
006552	CABO VGA			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	20,000	200,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	14,000	140,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	10,000	16,000	160,00
	Valores médios :		16,667	166,67
116437	CABO DE ENERGIA ATX PADRÃO NOVO 3 PINOS			
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	15,000	150,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	10,000	14,000	140,00
	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	10,000	17,000	170,00
	Valores médios :		15,333	153,33
012562	ADAPTADOR USB WI FI			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	50,000	500,00
	W R MAGNO DA SILVA	10,000	140,000	1.400,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA	10,000	60,000	600,00
	Valores médios :		83,333	833,33
116421	REFIL DE TINTA ORIGINAL P/ IMPRESSORA - COR AMARELO			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	100,000	90,000	9.000,00
	J. DE A. ANDRADE - ME	100,000	68,500	6.850,00
	W R MAGNO DA SILVA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		74,500	7.450,00



Pará
Governo Municipal de Óbidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 23

REBOUCAS INFORM-TICA LTDA - ME

003363	MOUSE ÓPTICO	10,000	20,000	200,00
037045	HD EXTERNO 1TB	15,000	350,000	5.250,00
035729	TECLADO PADRÃO C/ LAYOUT GRANDE ABNT2	25,000	50,000	1.250,00
012562	ADAPTADOR USB WI FI	10,000	50,000	500,00
Total do(s) item(ns) :				7.200,00

J. AILTON BRITO DE SOUZA - EPP

001160	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL	20,000	24,500	490,00
103207	RODO DE LIMPEZA	12,000	6,200	74,40
007743	SABÃO EM BARRA PCT C/5 UNID DE 200G	50,000	7,500	375,00
116408	SACO PARA LIXO 30 LITROS	450,000	3,000	1.350,00
001590	SARDINHA EM LATA	50,000	8,000	400,00
116440	MARGARINA CREMOSA	50,000	6,000	300,00
116445	CARNE SECA TIPO CHARQUE	80,000	15,000	1.200,00
000808	POLPA DE FRUTA: TAPEREBÁ	140,000	7,750	1.085,00
000809	POLPA DE FRUTA: CUPUAÇU	140,000	8,500	1.190,00
004753	PEITO DE FRANGO CONGELADO	50,000	11,750	587,50
Total do(s) item(ns) :				7.051,90

M. ANGELO IMBELLONI COUTO & CIA LTDA

048273	PILHA ALCALINA AA2UNID	800,000	6,500	5.200,00
001527	EXTRATOR DE GRAMPOS	20,000	2,500	50,00
116391	LÂMINA PARA ESTILETE GROSSO	5,000	5,000	25,00
116401	CLIP BLIDER 5MM	20,000	8,000	160,00
116402	CLIP BLINDER 19MM	20,000	10,000	200,00
116404	CLIP BLINDER 32MM	20,000	18,000	360,00
116406	ELASTICO LÁTEX AMARELO	10,000	6,700	67,00
116403	CLIP BLINDER 25MM	20,000	12,000	240,00
001475	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX C/12 UNID.	80,000	23,000	1.840,00
104025	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	100,000	14,500	1.450,00
001908	LIMPA VIDRO 500 ML	40,000	84,000	3.360,00
001919	VASSOURA DE NYLON	24,000	10,000	240,00
013170	FEIJÃO FARDO COM 30KG	5,000	288,000	1.440,00
036625	FARINHA DE MANDIOCA KG	140,000	7,000	980,00
012821	AGUA MINERAL 350 ML C/12 UNID	70,000	18,000	1.260,00
012099	AGUA MINERAL 20LTS	800,000	13,000	10.400,00
001818	CARNE EM CONSERVA C/320G	50,000	8,500	425,00
000880	TOMATE	100,000	7,990	799,00
000825	CEBOLA	100,000	4,690	469,00
001002	ALHO	30,000	16,890	506,70
116444	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	50,000	32,000	1.600,00
070537	PÃO	500,000	0,750	375,00
007332	REFRIGERANTE 2LT, SABOR UVA	100,000	5,500	550,00
035466	MOUSE USB	30,000	15,000	450,00
Total do(s) item(ns) :				32.446,70

J. DE A. ANDRADE - ME

012247	CLIPS 2/0 CX C/ 100 UND	100,000	3,200	320,00
010985	CLIPS 3/0 COM 100 UND	100,000	3,000	300,00
007404	CLIP 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	100,000	3,000	300,00
116371	CLIP Nº 5/0	100,000	2,800	280,00
009094	RÉGUA 30CM	30,000	1,200	36,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
003035	CANETA ESTEROGRÁFICA AZUL	70,000	46,500	3.255,00
116227	CORRETIVO LÍQUIDO	50,000	3,200	160,00
116374	TINTA PARA CARIMBO.	10,000	5,000	50,00
007437	LIVRO ATA 100FL	40,000	17,750	710,00
036291	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA, C/100 FOLHAS	30,000	13,750	412,50
003728	GRAMPEADOR GRANDE 23/8	5,000	36,000	180,00
116221	BLOCO ADESIVO LEMBRETE	50,000	4,800	240,00
103281	APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO	20,000	0,400	8,00
003036	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	40,000	46,500	1.860,00
048166	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UNID	40,000	46,500	1.860,00
003057	ESTILETE FINO	5,000	21,600	108,00
036997	FITA ADESIVA LARGA	36,000	1,500	54,00
007415	FITA ADESIVA DUPLA FACE	20,000	7,000	140,00
116390	FITA ADESIVA DUPLA FACE.	20,000	7,000	140,00
003890	LÂMINA PARA ESTILETE FINO	5,000	3,100	15,50
047774	BALDE PLASTICO DE 15L	20,000	11,500	230,00
007822	DESINFETANTE 1LT	300,000	5,000	1.500,00
036038	ESPONJA DUPLA FACE	80,000	1,000	80,00
047596	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADA TECELAGEM CRISTAL	100,000	4,500	450,00
013981	PANO DE COPA, TECIDO 100% ALGODÃO	50,000	3,500	175,00
003618	SACO PARA LIXO 100 LT	300,000	2,700	810,00
116410	SACO PARA LIXO 200L	50,000	3,500	175,00
116411	LUVA MULTIUSO	60,000	4,500	270,00
116414	MANGUEIRA DE JARDIM	2,000	33,500	67,00
034956	PAPEL TOALHA DUPLA C/02RL	700,000	4,500	3.150,00
116423	GUARDANAPO DE PAPEL.	50,000	1,650	82,50
001135	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 CENTOS	150,000	106,250	15.937,50
001093	OVOS EM CUBA 30 UNIDADES	30,000	19,000	570,00
002893	SAL COMUM.	40,000	1,200	48,00
001806	FARINHA DE TAPIOCA	50,000	5,000	250,00
000834	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	20,000	7,500	150,00
005246	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR COLA	100,000	10,000	1.000,00
001716	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR GUARANÁ	100,000	4,750	475,00
			Total do(s) item(ns) :	35.849,00
M. A. IMBELLONI COUTO - EPP				
005859	PAPEL A4 C/ 10 RESMAS	240,000	225,000	54.000,00
071021	PASTA ARQUIVO CARTÃO DUPLO	100,000	1,450	145,00
003088	LÁPIS COMUM Nº 02	50,000	25,000	1.250,00
006568	BORRACHA BRANCA	20,000	0,350	7,00
012290	DETERGENTE NEUTRO	250,000	2,000	500,00
036038	ESPONJA DUPLA FACE	80,000	1,000	80,00
012985	SABAO EM PO 500G	200,000	3,250	650,00
013098	LUSTRA MOVEIS 500ML	300,000	9,250	2.775,00
116413	DESENGORDURANTE 500ML	150,000	12,000	1.800,00
009894	ALCOOL ETÍLICO 1L	50,000	8,900	445,00
007764	CAFÉ EM PÓ 500G	300,000	8,300	2.490,00
012821	AGUA MINERAL 350 ML C/12 UNID	70,000	18,000	1.260,00
012099	AGUA MINERAL 20LTS	800,000	13,000	10.400,00
116439	MANTEIGA COMUM	50,000	9,750	487,50
048281	LEITE CONDENÇADO 395GM	100,000	5,400	540,00
000920	LEITE DE COCO 500ML	30,000	4,300	129,00
001210	VINAGRE 750 ML	30,000	1,750	52,50
116444	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	50,000	32,000	1.600,00
070537	PÃO	500,000	0,750	375,00
000810	POLPA DE FRUTA: ACEROLA	140,000	6,000	840,00
035133	CARNE BOVINA MOÍDA	50,000	23,500	1.175,00
			Total do(s) item(ns) :	81.001,00
F. A. BEZERRA XAVIER - ME				
013156	COLA BRANCA	50,000	1,450	72,50
003065	FITA GOMADA LARGA 48x30	50,000	2,750	137,50

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
009683	PILHA PALITO CARTELA C/02 UNID.	30,000	6,950	208,50
116382	ESPIRAL 16MM	200,000	0,600	120,00
047273	FITA CREPE 50mm x 50m	36,000	11,000	396,00
116394	ELASTICO BRANCO LARGO 2,5 CM	80,000	1,500	120,00
003043	CDR REGRAVÁVEL	100,000	1,500	150,00
009466	ALCOOL EM GEL	100,000	5,950	595,00
036160	PEDRA SANITARIA DESODORIZADOR	100,000	2,450	245,00
000721	Flanela	100,000	2,450	245,00
013183	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/08 UNID	600,000	7,500	4.500,00
070736	SACO PARA LIXO 50 LT	450,000	2,500	1.125,00
010078	VASSOURA DE PIAÇAVA	24,000	8,450	202,80
001906	ESPANADOR DE TETO	12,000	24,950	299,40
006963	INSETICIDA AEROSOL	40,000	12,000	480,00
004428	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	10,000	9,000	90,00
116415	SABONETE LIQUIDO 500 ML	200,000	10,500	2.100,00
116418	PAPEL INSUFILM	40,000	5,450	218,00
116422	FACA DESCARTÁVEL	20,000	3,750	75,00
002522	GARFO DESCARTÁVEL	100,000	3,500	350,00
003901	CREME DE LEITE 200G	100,000	3,950	395,00
116443	PIMENTA DO REINO	20,000	9,900	198,00
070537	PÃO	500,000	0,750	375,00
059347	PÃO DE FORMA 500G	50,000	6,000	300,00
001856	PRESUNTO	50,000	27,000	1.350,00
005246	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR COLA	100,000	10,000	1.000,00
116448	LEITE EM PÓ DESNATADO 400G	160,000	17,500	2.800,00
Total do(s) item(ns) :				18.147,70
F G SOUSA ARMARINHO EIRELI				
005163	CLIPS 6/0	100,000	7,900	790,00
116384	CADERNO DA SECRETARIA	20,000	27,900	558,00
003110	PAPEL VERGÊ BRANCO	40,000	11,900	476,00
116385	ALFINETE PARA MAPA COLORIDO	10,000	2,900	29,00
116389	FITA ADESIVA FINA	36,000	1,900	68,40
071018	GRAMPO 26/6	60,000	9,900	594,00
005879	DVD-RW REGRAVÁVEL	100,000	1,900	190,00
116416	BALDE PLASTICO	20,000	17,900	358,00
Total do(s) item(ns) :				3.063,40
J E FERREIRA GOMES				
071282	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	130,000	90,000	11.700,00
002523	PRATO DESCARTÁVEL 21CM	200,000	2,750	550,00
103776	PRATO DESCARTAVEL Nº 18	200,000	1,600	320,00
002521	COLHER DESCARTÁVEL	100,000	3,500	350,00
047652	ARROZ TIPO 01	100,000	5,250	525,00
116430	AÇUCAR CRISTAL KG	80,000	115,500	9.240,00
013467	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	600,000	14,500	8.700,00
036016	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	500,000	6,000	3.000,00
013547	BISCOITO DOCE MARIA 400G	300,000	6,250	1.875,00
008184	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO CONCENTRADO, GARRAFA COM 500ML	200,000	3,000	600,00
007867	SUCO EM PÓ ARTIFICIAL	200,000	0,850	170,00
012821	AGUA MINERAL 350 ML C/12 UNID	70,000	18,000	1.260,00
102633	MACARRÃO FARDO	30,000	42,000	1.260,00
000818	OLEO DE SOJA	100,000	9,000	900,00
001857	QUEIJO MUSSARELA	20,000	45,500	910,00
116442	ACHOCOLATADO.	200,000	5,950	1.190,00
013169	FRANGO	50,000	10,990	549,50
000810	POLPA DE FRUTA: ACEROLA	140,000	6,000	840,00
116446	POLPA DE FRUTA ABACAXI.	140,000	6,400	896,00
000805	POLPA DE FRUTAS: GOIABA	140,000	6,400	896,00
116447	POLPA DE FRUTA GRAVIOLA	140,000	9,250	1.295,00
013198	REFRIGERANTE LARANJA 2LT	100,000	5,500	550,00
014418	CAFE EM PO 250G PCT	250,000	7,500	1.875,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
007332	REFRIGERANTE 2LT, SABOR UVA	100,000	5,500	550,00
			Total do(s) item(ns) :	50.001,50
W R MAGNO DA SILVA				
059086	PAPEL FOTOGRÁFICO	300,000	15,000	4.500,00
116287	PASTA AZ LOMBO ESTREITO.	200,000	12,990	2.598,00
071598	COLA BASTÃO 40GR	20,000	3,300	66,00
004523	CAIXA ARQUIVO PLASTICA PP	200,000	8,000	1.600,00
116372	MALETA ARQUIVO	100,000	10,990	1.099,00
047811	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45CM X 25M	50,000	100,000	5.000,00
036826	CANETA MARCADOR DE TEXTO	22,000	19,990	439,78
001447	PINCEL ATÔMICO, CORES DIVERSAS	50,000	3,000	150,00
116376	SACO ARQUIVO 4 FUROS, TAMANHO A4	20,000	4,000	80,00
001388	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6	10,000	14,150	141,50
116288	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	10,000	14,500	145,00
047269	TESOURA media	15,000	15,500	232,50
116378	BLOCO MARCADOR DE PÁGINA	50,000	8,600	430,00
116223	CAPA RARA ENCADERNAÇÃO	500,000	0,750	375,00
116379	ESPIRAL 09MM	200,000	0,320	64,00
116380	ESPIRAL 12MM	200,000	0,400	80,00
116381	ESPIRAL 14MM	200,000	0,500	100,00
116383	ESPIRAL 24MM	200,000	0,900	180,00
035744	PRANCHETA EM ACRILICO	20,000	23,800	476,00
001423	ALMOFADA PARA CARIMBO	10,000	8,490	84,90
002990	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	20,000	18,200	364,00
116386	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA	10,000	62,550	625,50
006569	BORRACHA BICOLOR	30,000	0,990	29,70
116388	PINCEL PARA CD E DVD	30,000	2,610	78,30
059139	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G	20,000	10,600	212,00
003044	CLIPS Nº08	100,000	3,500	350,00
003054	ESTILETE GROSSO	2,000	31,400	62,80
036368	FITA CREPE 18mmX50m	36,000	4,400	158,40
036290	GRAMPO TRILHO PLAST.PCT C/50UNID	30,000	17,990	539,70
036249	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO	100,000	4,500	450,00
003711	PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO	100,000	5,290	529,00
116392	PASTA PLASTICA COM ELASTICO TRANSPARENTE.	100,000	4,250	425,00
003113	PASTA CATÁLAGO COM 20 ENVELOPES	100,000	16,990	1.699,00
116393	PASTA COM 50 ENVELOPES	100,000	28,990	2.899,00
036996	COLA ISOPOR 90G	10,000	6,790	67,90
116395	PASTA AZ LOMBO GROSSO	200,000	17,990	3.598,00
116396	ENVELOPE BRANCO TIPO SACO	400,000	0,650	260,00
116397	ENVELOPE BRANCO TIPO CARTEIRA 114X 229	400,000	0,400	160,00
048218	PAPEL KRAFT	40,000	1,500	60,00
116398	CAPA ACRILICA PARA CD OU DVD	100,000	3,500	350,00
116399	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO	20,000	25,000	500,00
116400	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO	20,000	17,000	340,00
008071	REABASTECEDOR DE PINCEL	25,000	5,790	144,75
116405	CLIP BLINDER 41MM	20,000	15,000	300,00
116419	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L396	100,000	65,000	6.500,00
116420	REFIL DE TINTA ORIGINAL, COR MAGENTA	100,000	65,000	6.500,00
116424	REFIL DE TINTA ORIGINAL - COR NEGRO/PRETO	100,000	65,000	6.500,00
116425	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- CIANO	100,000	65,000	6.500,00
116426	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- MAGENTA	100,000	65,000	6.500,00
116427	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- AMARELO	100,000	65,000	6.500,00
116428	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- NEGRO/PRETO	100,000	65,000	6.500,00
116429	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1022-PRETO	100,000	170,000	17.000,00
116431	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1102w	100,000	140,000	14.000,00
116434	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 8112DN	100,000	70,000	7.000,00
035849	PEN DRIVE 8G	30,000	23,100	693,00
059615	PEN DRIVE 16 GB	30,000	32,000	960,00
116283	PEN DRIVE 32GB	30,000	38,000	1.140,00
116436	TECLADO COM ENTRADA USB - PRETO	15,000	28,000	420,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
006552	CABO VGA	10,000	14,000	140,00	
116421	REFIL DE TINTA ORIGINAL P/ IMPRESSORA - COR AMARELO	100,000	65,000	6.500,00	
Total do(s) item(ns) :				125.397,73	
N. DO AMARAL GOMES LTDA					
116407	SABÃO LIQUIDO 2L	70,000	30,000	2.100,00	
116417	SUPORTE PLÁSTICO PARA LIQUIDO	8,000	50,000	400,00	
116432	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET PRÓ MFP M28W	100,000	95,000	9.500,00	
116435	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER dcp 1602	100,000	150,000	15.000,00	
116437	CABO DE ENERGIA ATX PADRÃO NOVO 3 PINOS	10,000	14,000	140,00	
Total do(s) item(ns) :				27.140,00	
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA					
116412	KIT LIMPEZA COM BALDE ESFREGÃO	4,000	155,000	620,00	
116433	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 5652 DN	100,000	475,000	47.500,00	
Total do(s) item(ns) :				48.120,00	
Total geral :				435.418,93	



Pará
Governo Municipal de Óbidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 28

005859 PAPEL A4 C/ 10 RESMAS	240,0000	249,833	59.959,92
059086 PAPEL FOTOGRÁFICO	300,0000	30,850	9.255,00
116287 PASTA AZ LOMBO ESTREITO.	200,0000	19,713	3.942,60
071021 PASTA ARQUIVO CARTÃO DUPLO	100,0000	7,785	778,50
012247 CLIPS 2/0 CX C/ 100 UND	100,0000	4,485	448,50
010985 CLIPS 3/0 COM 100 UND	100,0000	4,900	490,00
007404 CLIP 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	100,0000	5,100	510,00
116371 CLIP Nº 5/0	100,0000	5,650	565,00
005163 CLIPS 6/0	100,0000	8,467	846,70
009094 RÉGUA 30CM	30,0000	2,338	70,14
013156 COLA BRANCA	50,0000	2,278	113,90
071598 COLA BASTÃO 40GR	20,0000	3,900	78,00
004523 CAIXA ARQUIVO PLASTICA PP	200,0000	9,333	1.866,60
116372 MALETA ARQUIVO	100,0000	36,663	3.666,30
003035 CANETA ESTEREOGRÁFICA AZUL	70,0000	53,250	3.727,50
003088 LÁPIS COMUM Nº 02	50,0000	68,767	3.438,35
003065 FITA GOMADA LARGA 48x30	50,0000	3,613	180,65
047811 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45CM X 25M	50,0000	111,667	5.583,35
036826 CANETA MARCADOR DE TEXTO	22,0000	35,132	772,90
116227 CORRETIVO LÍQUIDO	50,0000	3,786	189,30
001447 PINCEL ATÔMICO, CORES DIVERSAS	50,0000	4,280	214,00
116374 TINTA PARA CARIMBO.	10,0000	10,270	102,70
048273 PILHA ALCALINA AA2UNID	800,0000	6,867	5.493,60
009683 PILHA PALITO CARTELA C/02 UNID.	30,0000	7,483	224,49
116376 SACO ARQUIVO 4 FUROS, TAMANHO A4	20,0000	5,167	103,34
007437 LIVRO ATA 100FL	40,0000	18,850	754,00
036291 LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA, C/100 FOLHAS	30,0000	16,313	489,39
001388 GRAMPEADOR MÉDIO 26/6	10,0000	22,133	221,33
003728 GRAMPEADOR GRANDE 23/8	5,0000	79,967	399,83
116288 PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	10,0000	28,350	283,50
047269 TESOURA media	15,0000	19,360	290,40
116378 BLOCO MARCADOR DE PÁGINA	50,0000	9,300	465,00
116221 BLOCO ADESIVO LEMBRETE	50,0000	6,425	321,25
116223 CAPA RARA ENCADERNAÇÃO	500,0000	0,867	433,50
116379 ESPIRAL 09MM	200,0000	0,423	84,60
116380 ESPIRAL 12MM	200,0000	0,533	106,60
116381 ESPIRAL 14MM	200,0000	0,617	123,40
116382 ESPIRAL 16MM	200,0000	0,730	146,00
116383 ESPIRAL 24MM	200,0000	1,050	210,00
116384 CADERNO DA SECRETARIA	20,0000	28,800	576,00
035744 PRANCHETA EM ACRILICO	20,0000	28,300	566,00
001527 EXTRATOR DE GRAMPOS	20,0000	3,863	77,26
003110 PAPEL VERGÊ BRANCO	40,0000	17,500	700,00
103281 APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO	20,0000	1,367	27,34
001423 ALMOFADA PARA CARIMBO	10,0000	9,630	96,30
116385 ALFINETE PARA MAPA COLORIDO	10,0000	5,610	56,10
002990 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	20,0000	23,640	472,80
116386 CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA	10,0000	66,983	669,83
006569 BORRACHA BICOLOR	30,0000	1,265	37,95
006568 BORRACHA BRANCA	20,0000	1,075	21,50
003036 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	40,0000	53,250	2.130,00
048166 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UNID	40,0000	53,250	2.130,00
116388 PINCEL PARA CD E DVD	30,0000	4,837	145,11

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
059139	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G	20,0000	11,700	234,00
003044	CLIPS Nº08	100,0000	6,075	607,50
003057	ESTILETE FINO	5,0000	27,507	137,53
003054	ESTILETE GROSSO	2,0000	40,120	80,24
116389	FITA ADESIVA FINA	36,0000	2,723	98,03
036997	FITA ADESIVA LARGA	36,0000	3,080	110,88
036368	FITA CREPE 18mmX50m	36,0000	6,425	231,30
047273	FITA CREPE 50mm x 50m	36,0000	15,800	568,80
007415	FITA ADESIVA DUPLA FACE	20,0000	10,160	203,20
116390	FITA ADESIVA DUPLA FACE.	20,0000	7,685	153,70
071018	GRAMPO 26/6	60,0000	11,678	700,68
036290	GRAMPO TRILHO PLAST.PCT C/50UNID	30,0000	20,263	607,89
116391	LÂMINA PARA ESTILETE GROSSO	5,0000	6,438	32,19
003890	LÂMINA PARA ESTILETE FINO	5,0000	3,750	18,75
036249	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO	100,0000	5,800	580,00
003711	PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO	100,0000	8,063	806,30
116392	PASTA PLASTICA COM ELASTICO TRANSPARENTE.	100,0000	8,583	858,30
003113	PASTA CATÁLOGO COM 20 ENVELOPES	100,0000	22,997	2.299,70
116393	PASTA COM 50 ENVELOPES	100,0000	32,210	3.221,00
116394	ELASTICO BRANCO LARGO 2,5 CM	80,0000	3,167	253,36
036996	COLA ISOPOR 90G	10,0000	8,128	81,28
116395	PASTA AZ LOMBO GROSSO	200,0000	24,348	4.869,60
116396	ENVELOPE BRANCO TIPO SACO	400,0000	0,850	340,00
116397	ENVELOPE BRANCO TIPO CARTEIRA 114X 229	400,0000	0,533	213,20
048218	PAPEL KRAFT	40,0000	1,750	70,00
003043	CDR REGRAVÁVEL	100,0000	1,830	183,00
005879	DVD-RW REGRAVÁVEL	100,0000	2,100	210,00
116398	CAPA ACRILICA PARA CD OU DVD	100,0000	8,167	816,70
116399	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO	20,0000	26,617	532,34
116400	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO	20,0000	18,317	366,34
008071	REABASTECEDOR DE PINCEL	25,0000	6,035	150,88
116401	CLIP BLIDER 5MM	20,0000	10,000	200,00
116402	CLIP BLINDER 19MM	20,0000	16,750	335,00
116404	CLIP BLINDER 32MM	20,0000	26,000	520,00
116405	CLIP BLINDER 41MM	20,0000	24,000	480,00
116406	ELASTICO LÁTEX AMARELO	10,0000	7,125	71,25
116403	CLIP BLINDER 25MM	20,0000	25,938	518,76
001475	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX C/12 UNID.	80,0000	35,925	2.874,00
009466	ALCOOL EM GEL	100,0000	7,450	745,00
047774	BALDE PLASTICO DE 15L	20,0000	14,317	286,34
007822	DESINFETANTE 1LT	300,0000	8,050	2.415,00
036160	PEDRA SANITARIA DESODORIZADOR	100,0000	3,388	338,80
104025	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	100,0000	15,788	1.578,80
012290	DETERGENTE NEUTRO	250,0000	2,688	672,00
036038	ESPONJA DUPLA FACE	80,0000	1,483	118,64
000721	Flanela	100,0000	3,138	313,80
001908	LIMPA VIDRO 500 ML	40,0000	141,333	5.653,32
001160	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL	20,0000	29,975	599,50
047596	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADA TECELAGEM CRISTAL	100,0000	6,150	615,00
013981	PANO DE COPA, TECIDO 100% ALGODÃO	50,0000	4,150	207,50
013183	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/08 UNID	600,0000	13,980	8.388,00
103207	RODO DE LIMPEZA	12,0000	8,600	103,20
007743	SABÃO EM BARRA PCT C/5 UNID DE 200G	50,0000	12,083	604,15
012985	SABAO EM PO 500G	200,0000	3,938	787,60
116407	SABÃO LIQUIDO 2L	70,0000	32,500	2.275,00
116408	SACO PARA LIXO 30 LITROS	450,0000	3,150	1.417,50
070736	SACO PARA LIXO 50 LT	450,0000	3,000	1.350,00
003618	SACO PARA LIXO 100 LT	300,0000	4,050	1.215,00
116410	SACO PARA LIXO 200L	50,0000	9,075	453,75
001919	VASSOURA DE NYLON	24,0000	15,750	378,00
010078	VASSOURA DE PIAÇAUA	24,0000	9,835	236,04
001906	ESPANADOR DE TETO	12,0000	27,317	327,80

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013098	LUSTRA MOVEIS 500ML	300,0000	10,333	3.099,90
116411	LUVA MULTIUSO	60,0000	5,983	358,98
116412	KIT LIMPEZA COM BALDE ESFREGÃO	4,0000	157,333	629,33
116413	DESENGORDURANTE 500ML	150,0000	13,000	1.950,00
116414	MANGUEIRA DE JARDIM	2,0000	47,467	94,93
006963	INSETICIDA AEROSOL	40,0000	15,167	606,68
004428	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	10,0000	14,667	146,67
116415	SABONETE LIQUIDO 500 ML	200,0000	14,650	2.930,00
009894	ALCOOL ETÍLICO 1L	50,0000	82,325	4.116,25
116416	BALDE PLASTICO	20,0000	18,800	376,00
116417	SUPORTE PLÁSTICO PARA LIQUIDO	8,0000	52,500	420,00
116418	PAPEL INSUFILM	40,0000	6,317	252,68
034956	PAPEL TOALHA DUPLA C/02RL	700,0000	5,817	4.071,90
116422	FACA DESCARTÁVEL	20,0000	4,417	88,34
116423	GUARDANAPO DE PAPEL.	50,0000	3,533	176,65
001135	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 CENTOS	150,0000	123,750	18.562,50
071282	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	130,0000	135,500	17.615,00
002523	PRATO DESCARTÁVEL 21CM	200,0000	3,900	780,00
103776	PRATO DESCARTAVEL Nº 18	200,0000	3,213	642,60
002521	COLHER DESCARTÁVEL	100,0000	3,750	375,00
002522	GARFO DESCARTÁVEL	100,0000	4,083	408,30
007764	CAFÉ EM PÓ 500G	300,0000	13,017	3.905,10
047652	ARROZ TIPO 01	100,0000	6,000	600,00
116430	AÇUCAR CRISTAL KG	80,0000	139,750	11.180,00
013467	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	600,0000	16,000	9.600,00
013170	FEIJÃO FARDO COM 30KG	5,0000	305,400	1.527,00
036625	FARINHA DE MANDIOCA KG	140,0000	7,750	1.085,00
036016	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	500,0000	7,525	3.762,50
013547	BISCOITO DOCE MARIA 400G	300,0000	7,730	2.319,00
008184	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO CONCENTRADO, GARRAFA COM 500ML	200,0000	3,383	676,60
007867	SUCO EM PÓ ARTIFICIAL	200,0000	1,338	267,60
012821	AGUA MINERAL 350 ML C/12 UNID	70,0000	23,250	1.627,50
012099	AGUA MINERAL 20LTS	800,0000	13,167	10.533,60
001818	CARNE EM CONSERVA C/320G	50,0000	10,550	527,50
001590	SARDINHA EM LATA	50,0000	10,213	510,65
001093	OVOS EM CUBA 30 UNIDADES	30,0000	21,000	630,00
102633	MACARRÃO FARDO	30,0000	48,700	1.461,00
116439	MANTEIGA COMUM	50,0000	24,567	1.228,35
116440	MARGARINA CREMOSA	50,0000	8,940	447,00
000818	OLEO DE SOJA	100,0000	10,000	1.000,00
048281	LEITE CONDENÇADO 395GM	100,0000	7,390	739,00
003901	CREME DE LEITE 200G	100,0000	4,650	465,00
002893	SAL COMUM.	40,0000	1,500	60,00
001857	QUEIJO MUSSARELA	20,0000	48,500	970,00
000920	LEITE DE COCO 500ML	30,0000	7,363	220,89
116442	ACHOCOLATADO.	200,0000	6,800	1.360,00
001210	VINAGRE 750 ML	30,0000	2,575	77,25
000880	TOMATE	100,0000	9,198	919,80
000825	CEBOLA	100,0000	5,930	593,00
001002	ALHO	30,0000	21,128	633,84
116443	PIMENTA DO REINO	20,0000	10,967	219,34
013169	FRANGO	50,0000	11,838	591,90
116444	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	50,0000	33,663	1.683,15
116445	CARNE SECA TIPO CHARQUE	80,0000	21,500	1.720,00
070537	PÃO	500,0000	0,750	375,00
059347	PÃO DE FORMA 500G	50,0000	6,900	345,00
001806	FARINHA DE TAPIOCA	50,0000	6,620	331,00
001856	PRESUNTO	50,0000	38,338	1.916,90
000834	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	20,0000	8,330	166,60
000810	POLPA DE FRUTA: ACEROLA	140,0000	7,100	994,00
000808	POLPA DE FRUTA: TAPEREBÁ	140,0000	10,083	1.411,62
000809	POLPA DE FRUTA: CUPUAÇU	140,0000	11,450	1.603,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
116446	POLPA DE FRUTA ABACAXI.	140,0000	8,640	1.209,60
000805	POLPA DE FRUTAS: GOIABA	140,0000	8,620	1.206,80
116447	POLPA DE FRUTA GRAVIOLA	140,0000	11,850	1.659,00
013198	REFRIGERANTE LARANJA 2LT	100,0000	9,250	925,00
014418	CAFE EM PO 250G PCT	250,0000	8,317	2.079,25
007332	REFRIGERANTE 2LT, SABOR UVA	100,0000	8,400	840,00
005246	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR COLA	100,0000	10,417	1.041,70
001716	REFRIGERANTE 2LTS, SABOR GUARANÁ	100,0000	7,358	735,80
035133	CARNE BOVINA MOÍDA	50,0000	29,000	1.450,00
004753	PEITO DE FRANGO CONGELADO	50,0000	14,230	711,50
116448	LEITE EM PÓ DESNATADO 400G	160,0000	17,967	2.874,72
116419	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L396	100,0000	73,125	7.312,50
116420	REFIL DE TINTA ORIGINAL, COR MAGENTA	100,0000	73,125	7.312,50
116424	REFIL DE TINTA ORIGINAL - COR NEGRO/PRETO	100,0000	73,125	7.312,50
116425	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- CIANO	100,0000	73,125	7.312,50
116426	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- MAGENTA	100,0000	73,125	7.312,50
116427	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- AMARELO	100,0000	73,125	7.312,50
116428	REFIL DE TINTA ORG. P/ IMPRESSORA L3150- NEGRO/PRETO	100,0000	73,125	7.312,50
116429	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1022-PRETO	100,0000	175,000	17.500,00
116431	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET 1102w	100,0000	145,000	14.500,00
116432	CARTUCHO ORIGINAL HP LASER JET PRÓ MFP M28W	100,0000	101,667	10.166,70
116433	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 5652 DN	100,0000	481,667	48.166,70
116434	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER 8112DN	100,0000	75,000	7.500,00
116435	CARTUCHO IMPRESSORA BROTHER dcp 1602	100,0000	155,000	15.500,00
035849	PEN DRIVE 8G	30,0000	28,350	850,50
059615	PEN DRIVE 16 GB	30,0000	35,250	1.057,50
116283	PEN DRIVE 32GB	30,0000	43,500	1.305,00
003363	MOUSE ÓPTICO	10,0000	26,667	266,67
037045	HD EXTERNO 1TB	15,0000	375,000	5.625,00
035729	TECLADO PADRÃO C/ LAYOUT GRANDE ABNT2	25,0000	64,620	1.615,50
116436	TECLADO COM ENTRADA USB - PRETO	15,0000	35,250	528,75
035466	MOUSE USB	30,0000	20,000	600,00
006552	CABO VGA	10,0000	16,667	166,67
116437	CABO DE ENERGIA ATX PADRÃO NOVO 3 PINOS	10,0000	15,333	153,33
012562	ADAPTADOR USB WI FI	10,0000	83,333	833,33
116421	REFIL DE TINTA ORIGINAL P/ IMPRESSORA - COR AMARELO	100,0000	74,500	7.450,00
			Total :	498.064,71